



DELÅRSRAPPORT JANUARI – SEPTEMBER 2008

- **Omsättningen uppgick till 73,7 MSEK (86,1)**
- **Resultat efter skatt blev 1,2 MSEK (6,8)**
- **Orderingången uppgick till 77,1 MSEK (78,4)**
 - **Ökad orderingång i tredje kvartalet; 25,9 MSEK (23,4)**
- **Utsikter för 2008**
 - **Årets fakturering kommer att vara något lägre än 2007**
 - **Bra start på fjärde kvartalet med stark orderingång i oktober**



Om JLT Mobile Computers

JLT utvecklar och marknadsför mobildatorer av PC-typ för professionella användare i internationella tillämpningar. Mobildatorerna kännetecknas av mycket hög driftsäkerhet även i de mest krävande miljöer såsom användning inom transport, lager/logistik, skogsbruk, gruvsdrift, militär- och räddningsfordon. Tillverkning och försäljning sker via partners, som tillför värde till produkten och därmed utgör en fundamental framgångsfaktor för verksamheten.

JLT:s aktie handlas på First North med E. Öhman J:or Fondkommission som certified advisor.



Koncernens omsättning och resultat till och med tredje kvartalet 2008

Faktureringen under perioden uppgick till 73,7 MSEK (86,1). Bruttomarginalen minskade till 24,2 procent (26,3) vilket medförde en bruttovinst på 17,9 MSEK (22,6).

Resultat efter skatt blev 1,2 MSEK (6,8) innebärande en vinst per aktie på 0,04 (0,25).

Tredje Kvartalet 2008

För tredje kvartalet uppgick omsättningen till 21,0 MSEK (27,5) med en bruttomarginal på 28,7 procent (25,7) vilket medförde en bruttovinst på 6,0 MSEK (7,1).

Verksamhetens kostnader uppgick till 5,5 MSEK (4,0) varav avskrivningar svarade för 0,7 MSEK (0,4).

Efter ett finansnetto på -0,1 MSEK (+0,1) uppgick resultat före skatt till 0,4 MSEK (3,2).

Kvarvarande underskottsavdrag från 2002, gör att ingen skatt beräknas för kvartalet vilket medförde ett resultat efter skatt uppgående till 0,4 MSEK (2,3). Resultat per aktie var för kvartalet 0,01 SEK (0,08).

Orderingången i kvartalet uppgick till 25,9 MSEK (23,4) och orderstocken var vid periodens slut till 20,3 MSEK (13,9).

Kommentarer till resultatet för tredje kvartalet 2008

Bruttomarginalen i kvartalet har ökat vilket delvis är en effekt av en positiv utveckling av USD kursen.

Orderingången ökade i kvartalet med 11 procent jämfört med föregående år där ökningen är ett resultat av de marknadsinvesteringar som gjorts i Europa. Ökningen av orderingången på Europa marknaden uppgick till 43 procent men utvecklingen var fortsatt svag i USA där påbörjade marknadsinvesteringar beräknas ge effekt först från och med fjärde kvartalet.

Fulla avskrivningar av FTPC sker från och med 2008 och inga ytterligare utvecklingskostnader aktiveras. Tillkommande utveckling och tester har belastat resultatet då dessa kostnadsförts som löpande utveckling.

En utökad marknadsorganisation har medfört högre personalkostnader.

Marknaden

Från 2006 har koncernens omsättnings tillväxt varit svag, Försäljningen räknat i antal har ökat men enhetspriset har minskat något i värde. Bakom siffrorna döljer sig däremot en bra expansion i Europa med en årlig tillväxt på 30 procent, men en motsvarande nedgång i USA. En svag utveckling av USD kursen från 2006 och fram till halvårsskiftet 2008 har förstärkt den negativa trenden i USA.

Utvecklingen i Europa har drivits genom aktiv försäljning, ett ökat antal försäljningskanaler och med direkt engagemang i utvalda större affärer. En försäljningsstrategi som har visat sig vara framgångsrik.



I USA har hittills en partner ensamt svarat för all försäljning och marknadsbearbetning och JLT har hitintills inte haft någon egen representation i USA. JLT har utökat koncernens sälj- och marknadsorganisation under 2008 för att både förstärka en fortsatt positiv utveckling i Europa, och med dedicerade resurser på plats återta marknadsandelar i USA. Detta innebär för JLT:s del en offensiv satsning som syftar till att säkerställa en stabil försäljningsökning från och med 2009. Marknadsinvesteringarna innebär dock ökade kostnader redan under 2008.

Försäljningen i Europa har visat en fortsatt positiv trend med en ökning av orderingen i perioden på 20 procent. Under tredje kvartalet var ökningen den dubbla där nya partners svarade för en tredjedel av ökningen.

I USA har ett avtal om fördjupat försäljningssamarbete för att utveckla försäljningen på den amerikanska marknaden tecknats med RMT Inc.

Den positiva utvecklingen av USD kursen från andra kvartalet påverkar JLT:s konkurrenssituation positivt på den amerikanska marknaden.

Utveckling i Oktober

Under oktober lanserades JLT:s nya fordonsmonterade dator, speciellt anpassad för lager och logistik marknaden. Den nya truckdatorn JLT 1214 innehåller redan vid leverans funktionalitet som hittills krävt extrakostnader hos användarna som t.ex. WLAN med dubbla antenner, Bluetooth för scanneranslutning och intern batteribackup.

En första leveransorder till USA av den nya datorn blev klar i oktober, ordervärdet uppgick till 13,2 MSEK och avser löpande leveranser från december och under första halvåret 2009. Sammanlagt uppgick orderingen under oktober månad 2008 till 20,1 MSEK.

Finansiell ställning

Koncernens kassaflöde var negativt med -11,1 MSEK (-2,3). Flödet har påverkats negativt av en utdelning på 6,7 MSEK och positivt av utnyttjande av checkkredit med 0,1 MSEK. I tredje kvartalet förbättrades koncernens nettolåneskuld med 4,3 MSEK.

Koncernens likvida medel uppgick vid periodens slut till 3,6 MSEK (15,2). Soliditeten uppgick till 81 procent (75) och det egna kapitalet var 44,9 MSEK (49,6).

Orealiserade och ej redovisade kursförluster i terminskontrakt uppgick till 0,04 MSEK på balansdagen. Terminskontrakten avser försäljning av 1,6 MUSD (varav 1,0 MUSD under 2008) till en genomsnittlig kurs om 6,33 SEK/USD.

Efter balansdagen har terminskontrakten utökats med 2,4 MUSD till en genomsnittlig kurs om 7,91 SEK/USD.

Moderbolaget

Moderbolaget utför tjänster åt dotterbolaget och debiterar dessa vidare. Rörelseresultatet uppgick till -1,3 MSEK (-0,8).



Redovisningsprinciper

Denna rapport är upprättad i överensstämmelse med Redovisningsrådets rekommendation om delårsrapportering (RR 20). Samma redovisningsprinciper har använts som i den senaste årsredovisningen.

Utsikter för 2008

Pågående finansoro och global konjunkturedgång gör att den närmaste framtiden är svårbedömd. Trots detta är styrelsen i JLT försiktigt positiv i sin bedömning av orderingången för kvartal 4/2008. Grund för denna bedömning är våra produkters tekniska försprång, våra ökade marknadssatsningar och uppbyggnad av en starkare säljorganisation. Den senaste tidens utveckling SEK/USD ger JLT ökad konkurrenskraft i USA och möjlighet till förbättrade bruttovinster.

Däremot innebär den vikande konjunkturen att våra kunder sannolikt flyttar fram tidsplaner för pågående och för nya projekt vilket i sin tur förlänger avropstider hos JLT och därmed uppstår också en tidsförskjutning av vår fakturering. Årets fakturering kommer därför vara något lägre än föregående års. Den nya handhållna produktlinjen har initialt haft lägre lönsamhet än det traditionella produktsortimentet och därmed påverkat årets samlade marginal negativt. Gjorda investeringar i utökad marknadsorganisation och i nya partners som utgör god plattform för tillväxt fr.o.m. år 2009, belastar också årets resultat. Styrelsen gör därför den bedömningen att 2008 års resultat blir väsentligt lägre än föregående års.

Aktien

Totalt har 3,4 miljoner aktier (9,3) omsatts under perioden vilket motsvarar 13 procent av det totala antalet aktier.

Aktien noterades i 3,66 SEK vid årets början och sista avslut gjordes till 2,54 SEK. Under perioden gjordes högsta avslut till 4,20 och som lägst till 2,30.

JLT-Aktien är noterad på First North med E. Öhman J:or Fondkommission som certified advisor.



Rapporteringstillfällen för 2008

Bokslutskommuniké för år 2008

3 februari 2009

Växjö den 4 november 2008

På styrelsens uppdrag: Jan Olofsson, verkställande direktör

För ytterligare information;

Jan Olofsson VD 0707 - 52 48 22

Stefan Käck vVD / CFO 0735 - 31 00 57





Koncernens räkenskaper*

Resultaträkning, MSEK	2008 Kv 3	2007 Kv 3	2008 Kv 1-3	2007 Kv 1-3	2007 Helår
Summa rörelsens intäkter	21,0	27,5	73,7	86,1	111,8
Rörelsens kostnader					
Handelsvaror	-15,0	-20,4	-55,8	-63,5	-83,1
Övriga externa kostnader	-2,3	-1,5	-6,8	-5,1	-7,5
Personalkostnader	-2,6	-2,1	-8,2	-6,5	-9,0
Avskrivning av					
- Materiella anläggningstillgångar	-0,1	-0,1	-0,3	-0,2	-0,2
- Immateriella anläggningstillgångar	-0,6	-0,3	-1,6	-0,5	-1,0
Andelar i intresseföretags resultat	0,0	0,0	0,0	-0,6	-0,6
Rörelseresultat	0,5	3,0	1,0	9,7	10,3
Finansnetto	-0,1	0,1	0,2	-0,1	0,5
Resultat efter finansiella poster	0,4	3,2	1,2	9,6	10,8
Skatt	0,0	-0,9	0,0	-2,9	-3,2
Periodens resultat	0,4	2,3	1,2	6,8	7,6
Resultat per aktie (kronor)	0,01	0,08	0,04	0,25	0,28

Balansräkning, MSEK	2008 30 Sept	2007 30 Sept	2007 31 Dec
<i>Tillgångar</i>			
Immateriella anläggningstillgångar	9,1	5,2	6,1
Materiella anläggningstillgångar	1,2	0,3	0,8
Finansiella anläggningstillgångar	4,4	3,2	3,2
Summa anläggningstillgångar	14,7	8,7	10,1
Varulager	3,0	3,8	3,8
Kortfristiga fordringar**	33,9	38,2	39,8
Likvida medel	3,6	15,2	14,7
Summa omsättningstillgångar	40,6	57,1	58,3
Summa tillgångar	55,3	65,8	68,4
<i>Eget kapital, avsättningar och skulder</i>			
Bundet eget kapital	28,5	30,0	28,5
Ansamlat resultat	16,3	19,6	21,9
Summa eget kapital	44,9	49,6	50,4
Avsättningar	-	-	-
Långfristiga skulder	0,1	-	-
Kortfristiga icke räntebärande skulder	10,3	16,3	18,0
Summa eget kapital, avsättningar och skulder	55,3	65,8	68,4

* Matematisk avrundning

** Varav 15,6 MSEK avser leverantörförskott för finansiering av produktionslager



JLT Mobile Computers AB (publ)
org nr 556239-4071

7

Kassaflödesanalys, MSEK	2008 Kv 3	2008 Kv 1-3	2007 Kv 1-3	2007 Helår
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	1,1	2,4	7,6	9,6
Förändring av rörelsekapital	3,2	-4,9	0,8	0,4
Löpande verksamheten	4,3	-2,5	8,4	10,0
Investeringsverksamheten	0,0	-0,5	-4,0	-6,0
Finansieringsverksamheten*	-1,2	-8,0	-6,7	-6,7
Årets kassaflöde	3,1	-11,1	-2,3	-2,7
Likvida medel	3,6	3,6	15,2	14,7

*Aktieutdelning 6,7 MSEK 2007 och 2008

Förändring av eget kapital, (MSEK)	2008 30 sept	2007 30 sept	2007 Helår
Ingående eget kapital	50,4	49,6	49,6
Periodens resultat	1,2	6,8	7,6
Utdelning	-6,7	-6,7	-6,7
Belopp vid periodens utgång	44,9	49,6	50,4

Nyckeltal		2008 Kv 1-3	2007 kv 1-3	2007 Helår
Rörelsemarginal	%	1,4	11,2	9,2
Vinstmarginal	%	1,6	11,2	9,6
Sysselsatt kapital	MSEK	45,0	49,6	50,4
Avkastning på sysselsatt kapital	%	3	26	22
Eget kapital	MSEK	44,9	49,6	50,4
Avkastning på eget kapital	%	3	18	15
Nettolåneskuld **	MSEK	-4,3	-15,7	-15,3
Skuldsättningsgrad	ggr	0	0	0
Soliditet	%	81	75	74
Resultat per aktie	kronor	0,04	0,25	0,28
Eget kapital per aktie	kronor	1,66	1,84	1,87
Nettolåneskuld per aktie**	kronor	-0,16	-0,58	-0,57
Aktiens sista avslutskurs i perioden	kronor	2,54	4,34	3,66
Antal utestående aktier	.000 st	26 952	26 952	26 952
Medelantal aktier	.000 st	26 952	26 952	26 952

** Negativt värde = nettokassa

Denna delårsrapport har ej varit föremål för granskning av bolagets revisorer.